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1264

Prowadnica rolkowa z pełnym wysuwem,
do dużych obciążeń

Full extension runner to high loads

Роликовая направляющая
с полным высовыванием
для высоких нагрузок

· Lenghts:
· Load capacity/pair:
· Over extension:
· Finish:

· Długość:
· Obciążenie:
· Ponad wysuw:
· Wykończenie:

300 - 1000 mm
1000 N (8 steel ball bearings)
30 mm to cabinet slide
steel powder coated

300 - 1000 mm
1000 N (8 łożysk stalowych)
30 mm przed korpus
stal malowana proszkowo lub ocynkowana

300 – 1000 мм
1000 N (восемь стальных подшипников)
30мм перед корпусом
оцинкованная либо окрашенная порошком сталь

Item-No
Номер продукта

1264.100.0300.xxxx

1264.100.0350.xxxx

1264.100.0400.xxxx

1264.100.0450.xxxx

1264.100.0500.xxxx

1264.100.0550.xxxx

1264.100.0600.xxxx

1264.100.0650.xxxx

1264.100.0700.xxxx

1264.100.0750.xxxx

1264.100.0800.xxxx

1264.100.0850.xxxx

1264.100.0900.xxxx

1264.100.0950.xxxx

1264.100.1000.xxxx
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Nr artykułu L L1

Prowadnice rolkowe :: Roller runner systems :: Роликовые направляющие

Szyna montowana
do korpusu
Cabinet slide
Рельс, монтируемый
в корпус

· a:
· Нагрузка:
· Сверх высовывание:
· O :
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